
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 226 Viernes 18 de septiembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 109940

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
31

46
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

31468 Anuncio de adjudicación de: Dirección General del Instituto Geográfico
Nacional. Objeto: Adquisición de Gravímetro superconductor para el
Observatorio de Yebes. Expediente: 10.001.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General del Instituto Geográfico Nacional.
c) Número de expediente: 10.001.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Adquisición de Gravimetro superconductor para el Observatorio

de Yebes.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 75110000.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 462.773,00 euros. IVA (%): 16,00.
Importe total: 536.817,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 25 de agosto de 2009.
b) Contratista: Tekpam Ingeniería, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 462.700,00 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 536.732,00 euros.

Madrid, 1 de septiembre de 2009.- Director General.
ID: A090067043-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-09-18T00:01:33+0200




